Башкортостан Республикаhының
Мишкә районы

муниципаль районының

Оло Сухояз ауыл советы

ауыл биләмәhе
Советы
	   [image: image1.png]

	Совет

сельского поселения
Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан

______________________________________________________________________________________
           ҠАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

“06”  февраль  2020 йыл                  №  ___                  “06” февраля 2020 года

   Об информации о работе участкового уполномоченного полиции Отдела МВД России по Мишкинскому району о состоянии общественного правопорядка на территории сельского поселения

Большесухоязовский сельсовет за 2019 год

Заслушав информацию участкового уполномоченного полиции  Отдела МВД России по Мишкинскому району о состоянии общественного правопорядка на территории сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет  РЕШИЛ:

          1.Информацию о работе участкового уполномоченного полиции Отдела МВД России по Мишкинскому району о состоянии общественного правопорядка на территории сельского поселения Большесухоязовский сельсовет за 2019 год принять к сведению.

         2. Продолжить работу по профилактике правонарушений на территории сельского поселения.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район по социально-гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения

Большесухоязовский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

                  С.Г.Сергеев